
BURMISTRZ
MIASTA I GM ri ZARZĄDZENIE Nr 0050.100.2021
S"UC~WDl rów BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW

z dnia 13 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia opiat za wynajem sal i pomieszczeń w placówkach oświatowych
oraz boisk na ich terenie, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suchedniów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
G.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje:

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:

l) placówce oświatowej - należy przez to rozumlec szkolę/przedszkole, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Suchedniów,

2) godzinę - należy przez to rozumieć 60 minut.

~ 2.

Placówki oświatowe, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suchedniów mogą
wynajmować sale i pomieszczenia oraz boiska na terenie placówek oświatowych.

~ 3.

Sale i pomieszczenia oraz boiska mogą być wynajmowane:

l) stowarzyszeniom, związkom działającym na terenie Gminy Suchedniów,
2) osobom indywidualnym,
3) grupom,
4) innym podmiotom.

1. Ustala się następujące wysokości opiat netto za godzinę wynajmu w placówkach
oświatowych:

lp. sale/po mieszczenie wysokość opiaty
za godzinę netto

l. sale lekcyjne 40,00 zł.

2. sale dydaktyczne i specjalistyczne 45,00 zł.

3. pracownie komputerowe 50,00 zł.

4. sale fitness 50,00 zł.



5. sale gimnastyczne 50,00 zł.

6. boiska szkolne 50,00 zł.

7. świetlice szkolne 40,00 zł.

8. korytarze, łączniki itp. 20,00 zł.

2. Opłaty za wynajem dla stowarzyszeń/związków mających swoją siedzibę na terenie Gminy
Suchedniów i prowadzące działalność statutową na rzecz Gminy Suchedniów, ustala się
w wysokości 50% wysokości opłat ujętych w S 4 pkt I (tabela).

3. Miejsce pod automat samosprzedający ustala się w wysokości 200,00 zł. netto miesięcznie
w okresie od września do czerwca.

4. Wysokość opłat za wynajem podana jest w kwocie netto na eży do nich doliczyć
obowiązujący podatek VAT.

~ S.
Zwolnione z opłat za wynajem są Rady Soleckie realizujące zadania własne Gminy
Suchedniów,

~ 6.
Szczegółowe zasady wynajmu sal, pomieszczeń i boisk oraz z nich korzystania określają
dyrektorzy placówek oświatowych w swoich zarządzeniach.

p.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych

~ 8.
Niniejsze Zarządzenie me dotyczy obiektów sportowych przy Samorządowej Szkole
Podstawowej Nr I im. Emilii Peck w Suchedniowie, dla których zostały wprowadzone
regulaminy Uchwałą Nr 211/XXX1/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia
20 maja 2021 r.

~ 9.

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.44.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia
29 maja 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za wynajem sal i pomieszczeń znajdujących się
w budynkach oraz terenu wokół jednostek oświatowych na terenie Gminy Suchedniów.

~ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
l stycznia 2022 r

z mocą obowiązującą od dnia

;mlU'l.lS'fHZ MIASTA I GMINY

m(5~~BI~h


	00000001
	00000002

